
UCHWAŁA NR XVII/166/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej stanowiącej przedłużenie ulicy Krótkiej w miejscowości 
Czeszewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 889)  Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Krótka drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Czeszewo 
na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 222/4, 218/8, 218/14, 218/11, obręb Czeszewo, która 
stanowi przedłużenie istniejącej ulicy o tej nazwie. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1, określa mapa poglądowa stanowiąca załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACCE7DE-421C-4B72-B5C9-5F488C53432B. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik nr 1  

Do Uchwały Nr XVII/166/25 

Rady Miejskiej w Miłosławiu  

z dnia 22 października 2025 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACCE7DE-421C-4B72-B5C9-5F488C53432B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVII/166/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 
z dnia 22 października 2025 r. 

 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej stanowiącej przedłużenie ulicy Krótkiej  

w miejscowości Czeszewo 

 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów 

będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), a  także wznoszenia pomników należy do wyłącznej 

właściwości rady gminy. W związku z wpływem wniosku do urzędu Gminy Miłosław  

o nadanie numeru porządkowego dla jednej z nieruchomości, Rada Miejska w Miłosławiu w celu 

zachowania ładu przestrzennego proponuję nadanie nazwy ulica Krótka przedłużeniu drogi wewnętrznej 

zlokalizowanej na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 217, 220/1, 221/1, 218/4, obręb 

Czeszewo. Działki o numerach ewidencyjnych 222/4, 218/8, 218/14, 218/11, obręb Czeszewo stanowią 

własność osób fizycznych w związku z powyższym podjęcie uchwały zostało poprzedzone uzyskaniem 

pisemnej zgody właścicieli.  

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w projektowanym brzmieniu jest uzasadnione.  

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid  Strzelczyk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACCE7DE-421C-4B72-B5C9-5F488C53432B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/166/25 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


